

W P Ł Y N Ę Ł O
Starostwo Powiatowe w Wołowie

WPK
H

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

22.11.2024
L.dz. 15704.2024.06
Ilość zał. Podpis

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Starostwo Powiatowe w Wołowie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	SPOŁECZNY KLUB KARATE GOJU RYU, STOWARZYSZENIE ZWYKŁE ZAREJESTROWANE W WOŁOWIE POD POZ. 8, ADRES SIEDZIBY W WOŁOWIE 56-100 PRZY UL. KOLEJOWEJ 2, WWW.FACEBOOK/GOJUWOLOW , ADRES DO KORESPONDENCJI: 56-100 WOŁÓW, UL. PUŁASKIEGO 18/2, OSENSEI.PIOTR@GMAIL.COM , 731-445-125 PIOTR. NR RACHUNKU BANKOWEGO: 60 1020 5242 0000 2202 0537 4444
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	PIOTR RORBACH, 731445125, OSENSEI.PIOTR@GMAIL.COM

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Samoobrona w Szkołach Średnich bez użycia przemocy w tym zwalczanie nienawiści i prześladowań rówieśniczych.
------------------------------	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	05.12.2024	Data zakończenia	19.12.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Pragniemy przeprowadzić zajęcia sportowo-edukacyjnych z zakresu samoobrony z podziałem dla różnych grup wiekowych. W trakcie jednych zajęć trwających 45 minut będziemy szkolić jeden lub więcej roczników uczniów klas w uzgodnionej kolejności po wcześniejszym uzgodnieniu z Dyrekcją Szkół.</p>				
<p>Zajęcia będą nastawione na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, edukację, samoobronę oraz przeciwdziałanie patologii społecznych w wyznaczonym czasie. Zajęcia stworzą również świadomość na temat zagrożeń związanych z przestępczością oraz przyczynią się do zapobiegania przemocy i jej zwalczania. Zajęcia odbędą się w Grudniu 2024r.</p>				
<p>Zajęcia będą składały się z części omówienia ogólnodostępnej wiedzy z zakresu podstaw teorii prawa określających problemy i skutki prawne przemocy fizycznej, napaści czynnej w świetle prawa karnego oraz udziału w bójkach w przestrzeni publicznej wraz z różnymi konsekwencjami.</p>				
<p>Dalsza część zajęć będzie się składać z treningu ogólnorozwojowego z elementami skutecznej samoobrony, w tym nabycia umiejętności z zakresu:</p>				
<ul style="list-style-type: none"> - radzenia sobie w sytuacjach zagrożenia, rozpoznania odległości i określenia strefy bezpieczeństwa osobistego, - siły głosu jako samoobrony werbalnej, - samoobrony niewerbalnej czyli mowy ciała w tym siły gestów i postawy w skutecznej samoobronie, - samoobrony bezpośredniej czyli schodzenia z linii ciosu oraz uników. 				
<p>W trakcie trwania zajęć wprowadzane będą elementy dyscypliny, etykiety oraz dobrego zachowania, które są dodatkowymi korzyściami dla porządku publicznego i wypływają z treningu Karate i jego tradycji.</p>				
<p>Projekt korzystnie przyczyni się do podniesienia bazy wiedzy i umiejętności wszystkich uczestników oraz bardzo korzystnie wpłynie na lokalną społeczność w aspekcie porządku publicznego, ponieważ oczekiwaną korzyścią jest spadek przestępczości i zachowania antyspołecznego. Uczestniczenie w projekcie przyczyni się do poprawy zdrowia fizycznego i psychicznego wszystkich uczestników projektu poprzez aktywność fizyczną wszystkich uczestników oraz korzyścią z edukacji z zakresu skutecznej samoobrony przed nienawiścią, szykanami oraz przemocą. Projekt obejmuje uczestnictwo uczniów szkół średnich z różnych środowisk społecznych w tym także tych z upośledzonych i patologicznych środowisk na obszarze Powiatu Wołowskiego w tym obszarów wiejskich.</p>				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika		
Szkolenie uczniów Liceum Ogólnokształcącego w Wołowie	Okolo 245 uczniów	Zdjęcia z zajęć, relacje na mediach społecznościowych		
Szkolenie uczniów Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie, Technikum T. Kołcuszki	Okolo 402 uczniów	Zdjęcia z zajęć, relacje na mediach społecznościowych		
Szkolenie uczniów Zespołu Szkół Zawodowych w Wołowie	Okolo 235 uczniów	Zdjęcia z zajęć, relacje na mediach społecznościowych		

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Inicjatorem projektu jest Piotr Rorbach, instruktor Karate Goju Ryu posiadający międzynarodowy stopień mistrzowski 4 Dan oraz uprawnienia sędziowskie zawodów Karate. Posiada on 17 letnie doświadczenie w prowadzeniu zajęć Karate, w tym wolontariat na rzecz wsparcia i rozwoju dzieci, młodzieży oraz dorosłych poprzez motywowanie ich oraz szkolenie treningami Karate.

W latach 2006-2010 współprowadził on treningi na obszarze Wołowa.

W latach 2010-2012 prowadził samodzielnie treningi we Wrocławiu,

W Latach 2012-2021 prowadził samodzielnie kluby Karate w różnych gminach Londynu.

W latach 2021-aktualnie prowadzi klub Karate w Wołowie.

W 2022 r jako stowarzyszenie przeprowadziliśmy z sukcesem zadanie publiczne prowadzenia zajęć sportowych oraz rekreacyjnych dla różnych grup wiekowych w Gminie Wołów dzięki wsparciu Urzędu Miejskiego w Wołowie.

Listopad 2024 prowadzenie szkoleń dla wszystkich uczniów szkół Podstawowych w Gminie Wołów z zakresu „Samoobrona w przestrzeni publicznej bez użycia przemocy”.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie instruktora	2500	2500	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2500	2500	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Piotr Rorbach

Data 21.11.2024r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)